
Parkoviště Jasná
CHOPOK SEVER

P5
ZÁCHYTNÉ PARKOVIŠTĚ PAVČINA LEHOTA
450 PARKOVACÍCH MÍST
BĚHEM LETNÍ SEZÓNY NENÍ V PROVOZU.

P4 PS
PARKOVIŠTĚ LÚČKY
70 MÍST ŠTĚRKOVÁ PLOCHA - VYHRAZENO PRO DRŽITELE SEZÓNKY ZDARMA.
250 MÍST ZPEVNĚNÁ ASFALTOVÁ PLOCHA 
CENA: 5 € / DEN

P3 PARKOVIŠTĚ ZÁHRADKY
PLACENÉ PARKOVIŠTĚ, KTERÉ NENÍ VE SPRÁVĚ TMR, A. S.

P2
A6

PARKOVIŠTĚ BIELA PÚŤ - PREMIUM PARKING
60 PARKOVACÍCH MÍST
CENA: 15 € / DEN
REZERVACE GARANTOVANÉHO MÍSTA PŘEDEM  - GOPASS.TRAVEL

PS
PARKOVIŠTĚ KOLIESKO
25 PARKOVACÍCH MÍST
PARKOVIŠTĚ VYHRAZENO PRO DRŽITELE SEZÓNKY ZDARMA  

PSP1
A6

PARKOVIŠTĚ OTUPNÉ
100 PARKOVACÍCH MÍST
CENA:  10 € / DEN

CHOPOK JUH

P1
A5

PS
PARKOVIŠTĚ KRUPOVÁ  
520 PARKOVACÍCH MÍST 
CENA: 10 € / DEN
PARKOVIŠTĚ PRO DRŽITELE SEZÓNKY ZDARMA.

P2
PARKOVIŠTĚ TRANGOŠKA
100 PARKOVACÍCH MÍST 
CENA: 5 € / DEN

PSP3
SRDIEČKO
80 PARKOVACÍCH MÍST 
CENA: 5 € / DEN
PARKOVIŠTĚ PRO DRŽITELE SEZÓNKY ZDARMA.


